双桥经开区投资促进局

关于在全区范围内选调公务人员的公告

为进一步充实我局招商引资队伍，根据《中华人民共和国公务员法》以及有关规定，经研究，决定面向全区公开选调公务员，现将有关事项公告如下：

一、选调职位

选调公务员共4名，具体选调岗位入职后由我局统筹安排。
二、选调条件
（一）政治素质好，思想品德优秀，工作态度端正，敬业精神强，能吃苦耐劳，热爱招商引资工作；
（二）大足区、双桥经开区现任副主任科员及以下职务公务员；
（三）试用期满已转正定级，具有1年以上公务员工作经历（含试用期）；
（四）具有全日制普通高等院校本科及以上学历、学士及以上学位；

（五）年龄35周岁以下（即1982年4月10日之后出生）；

（六）历年年度考核等次均为称职及以上，未受过党纪政纪处分，没有违纪违法行为。
（七）身体健康。
三、选调程序
（一）报名时间和方式。
　　1.报名时间：公告发布之日至2017年 4月23日下午18:00时。
2.报名方式：报名人员如实填写《重庆市双桥经开区投资促进局选调工作人员报名表》（见附件），2017年 4月23日下午18:00前发至指定邮箱157588288@qq.com。
联系人：袁飞 13908322565
3.拟调入人员提交以下材料：
（1）《重庆市双桥经开区投资促进局选调工作人员报名表》；
（2）个人身份证、学历及学位证书。
（二）资格初审。
　　根据选调条件和报名材料，对报名人员资格条件进行初审，根据初审情况，对报名人员进行电话通知进入面谈程序。
　　（三）面谈
　　本次选调由面谈和考察组成。面谈和考察的时间、地点和方式另行通知。
　　（四）确定选调人选。
根据面谈和考察情况，局党政办公会集体研究确定拟选调人选。
（五）办理调动手续
获准选调的公务员按照有关规定办理调动手续。
四、有关说明
（一）选调过程中，如发现弄虚作假等行为，取消选调资格。
（二）调入人员需服从双桥经开区投资促进局统一安排在相应的岗位工作。
（三）本公告由双桥经开区投资促进局局负责解释。
附件：《重庆市双桥经开区投资促进局选调工作人员报名表》

- 3 -